
青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目

01包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目 01 包件

招标编号
QHHYZB重油

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 10日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

陕西建

阳工贸

有限公

司

投标报价 2,363,000.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国中铁三局集团第二工程有限公司重油购销（含运费）合同；

2、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 1；
3、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 2；

第二中标候选

人

新疆建

图石油

化工有

限公司

投标报价 2,448,000.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、西安秦馨商贸有限公司轻质化煤焦油销售合同；

2、民丰县路桥沥青混凝土拌和有限公司轻质化煤焦油销售合同；

3、格尔木林阴沥青砼工贸有限公司重油采购项目重油供应合同。

第三中标候选

人

乌鲁木

齐中润

油化工

有限公

司

投标报价 2,516,000.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、新疆广益工程建设有限责任公司重芳烃供应合同。

2、大石桥市丰成石化有限公司轻质酚材料项目。

3、青海省门源公路段重油采购项目。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 陕西中蓝实业有限责任公司、新疆鑫可维能源科技有限公司

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目

02包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目 02 包件

招标编号
QHHYZB重油

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 10日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

新疆建

图石油

化工有

限公司

投标报价 1,087,240.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、西安秦馨商贸有限公司轻质化煤焦油销售合同；

2、民丰县路桥沥青混凝土拌和有限公司轻质化煤焦油销售合同；

3、格尔木林阴沥青砼工贸有限公司重油采购项目重油供应合同。

第二中标候选

人

陕西建

阳工贸

有限公

司

投标报价 1,051,940.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国中铁三局集团第二工程有限公司重油购销（含运费）合同；

2、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 1；
陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 2；

第三中标候选

人

乌鲁木

齐中润

油化工

有限公

司

投标报价 1,147,250.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、新疆广益工程建设有限责任公司重芳烃供应合同。

2、大石桥市丰成石化有限公司轻质酚材料项目。

3、青海省门源公路段重油采购项目。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 陕西中蓝实业有限责任公司、新疆鑫可维能源科技有限公司

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目

03包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目 03 包件

招标编号
QHHYZB重油

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 10日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

新疆建

图石油

化工有

限公司

投标报价 1,247,400.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、西安秦馨商贸有限公司轻质化煤焦油销售合同；

2、民丰县路桥沥青混凝土拌和有限公司轻质化煤焦油销售合同；

3、格尔木林阴沥青砼工贸有限公司重油采购项目重油供应合同。

第二中标候选

人

陕西建

阳工贸

有限公

司

投标报价 1,206,900.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国中铁三局集团第二工程有限公司重油购销（含运费）合同；

2、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 1；
3、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 2；

第三中标候选

人

乌鲁木

齐中润

油化工

有限公

司

投标报价 1,316,250.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、新疆广益工程建设有限责任公司重芳烃供应合同。

2、大石桥市丰成石化有限公司轻质酚材料项目。

3、青海省门源公路段重油采购项目。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 陕西中蓝实业有限责任公司、新疆鑫可维能源科技有限公司

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目

04包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期重油采购项目 04 包件

招标编号
QHHYZB重油

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 10日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

陕西建

阳工贸

有限公

司

投标报价 116,000.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国中铁三局集团第二工程有限公司重油购销（含运费）合同；

2、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 1；
3、陕西铁路商贸运输实业有限公司品种煤购销合同 2；

第二中标候选

人

新疆建

图石油

化工有

限公司

投标报价 123,200.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、西安秦馨商贸有限公司轻质化煤焦油销售合同；

2、民丰县路桥沥青混凝土拌和有限公司轻质化煤焦油销售合同；

3、格尔木林阴沥青砼工贸有限公司重油采购项目重油供应合同。

第三中标候选

人

陕西中

蓝实业

有限责

任公司

投标报价 118,000.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩
1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司重油购销合同（含运费）。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 乌鲁木齐中润油化工有限公司、新疆鑫可维能源科技有限公司

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日


